Produktdaten

TK Apfelstrudel gb.port.120g SB
Artikelnummer: 057997

Original Strudelziehteig mit Apfelfllung mit Rosinen. Hinweis: Trotz sorgféaltiger Herstellung kénnen in seltenen Fallen in der
Flllung Teile von Kernen und Stielen enthalten sein.

Verkehrsbezeichnung : Apfelstrudel nach bayerischer Art, gebacken, portioniert, tiefgefroren
Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke : SERVISA

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Im Backofen: Die gefrorene Strudel portion im vorgehei zten Backofen bei

ca 180°C # 200°C fiur ca8 # 10 Minuten erwdrmen. In der Mikrowelle: Die
gefrorene Strudel portion bel ca. 600 - 1000 Watt fir 2-3 Minuten erwarmen.
Vor dem Servieren mit Puderzucker bestreuen.

Zutaten : 65% Apfel, WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL,
Salz, Hefe), modifizierte Starke (enthdt WEIZEN), Dextrose, pflanzliches
Ol (Raps), Rosinen, WEIZENGRIESS, Sauerungsmittel: Citronensiure
Salz, pflanzliche Ole und Fette Fette (Palm, Cocos, Raps, in veranderlichen
Gewichtsanteilen), Zimt, Saureregulator: Trinatriumcitrat Nelken, Emul gatoren:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithin (Sonnenblume) Aroma.
Hinweis: Trotz sorgfétiger Herstellung konnen in seltenen Féallen in der Fillung
Teile von Kernen und Stielen enthalten sein. Kann Spuren von Schalenfriichten,
Sellerie, Milch und Ei enthalten.
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Kostform :
Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen :

Vegan

Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Erdnisse, Milch, Schalenfriichte, Schwefeldioxid/Sulphite, Sellerie, Soja,

Lupine
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 668 kj / 158 kcal
Fett : l4g

davon geséttigte Fettsduren:  0.3g
Kohlenhydrate : 33¢g

davon Zucker : 15¢
Eiweil3: 19g¢g
Saz: 04g9
Warengruppe : 18 - Backwaren / 110 - Strudel TK
Bruttogewicht : 4.69 kg
Nettogewicht : 4.32 kg
Abtropfgewicht : 0g
Tiefe/Breite/Hohe : 370/265/124 mm
Lieferantenartikelnummer : 02153
EAN : 4006305454292
Restlaufzeit (Tage) : 198

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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